PAGE

[image: image1.png]

                                                     Совет
Атаманского сельского поселения
                                         Павловского района
РЕШЕНИЕ
от 22.04.2021

                                                                        № 28/93

ст-ца Атаманская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Атаманского сельского поселения Павловского района за 2020 год

          В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет Атаманского сельского поселения Павловского района решил:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района за 2020 года (далее – бюджет поселения) по доходам в сумме 21 485,5 тыс. рублей, по расходам 21 988,2 тыс. рублей и дефицитом 502,7 тыс. рублей.
          2. Утвердить исполнение по:

- доходам бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2020 год согласно приложению № 1;

- доходам бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района по кодам классификации доходов бюджета за 2020 год согласно приложению № 2;
          - расходам бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 3;

- ведомственной структуре расходов бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района за 2020 год согласно приложению № 4;

- расходам бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района по исполнению целевых программ за 2020 год согласно приложению № 5;

          - источникам финансирования дефицита бюджета Атаманского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 6;
2
          - источникам финансирования дефицита бюджета Атаманского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 7;

          - использованию бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Атаманского сельского поселения Павловского района за 2020 год согласно приложению № 8;
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Атаманского сельского поселения Павловского района П.М. Постевого.
          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Атаманского сельского поселения

Павловского района
Е.А. Сахно